

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ

แก้มลิงกุดน้ำเขียว พร้อมอาคารประกอบ ต.น้ำเขียว อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลล้าง สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่ E.ปจ.มอ. 7/2558 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558)

| ข้อ 1 ลำดับ ที่ | ข้อ 2 รายการ | ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1 | ข้อ 4 ปริมาณ | ข้อ 5 หน่วย | ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย | ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | FACTOR F | ข้อ 8 | | หมายเหตุ |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|----------------|----------------------------|-----------------------------------|-------------|-------------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย | | |
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | ราคารวม (บาท) | |
| 1 | กิจกรรมขุดลอก | | | | | | | | | |
| | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | 2.1 | 215,850 | ลบ.ม. | 17.81 | 3,844,288.50 | F 1 | 22.60089 | 4,878,402.10 | |
| | ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง | 2.1 | 215,850 | ลบ.ม. | 10.98 | 2,368,953.75 | F 1 | 13.93362 | 3,007,571.87 | |
| 2 | กิจกรรมคันดิน | | | | | | | | | |
| | งานดินขุดลอกหน้า | 2.1 | 16,000 | ตร.ม. | 37.81 | 604,880.00 | F 1 | 47.98089 | 767,694.24 | |
| | งานดินถมบดอัดแน่น 95 % | 2.1 | 91,600 | ลบ.ม. | 37.25 | 3,412,100.00 | F 1 | 47.27025 | 4,329,954.90 | |
| | งานลูกรังบดอัดแน่น | 2.1 | 4,720 | ตร.ม. | 346.03 | 1,633,252.16 | F 1 | 439.11207 | 2,072,608.97 | |
| <p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 11,863,474.41 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2690</p> | | | | | | | | | | |

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

11,863,474.41

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

15,056,232.08

ตัวหนังสือ

สิบห้าล้านห้าหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบสองบาทแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐเศรษฐ์ ฉิรวัดน์ธนกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ประชายุทธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเล็ก คำรัตน์)